"N CAMARA MUNICIPAL

PRIMAVERA DO LESTE - MT

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICÍPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

CAM«»MUNCrAl PVA

PORTARIA N°. 053/2006

Nomeia Vereadores para compor Comissão

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Primavera do Leste/MT, no uso de suas atribuições e.

Considerando que em reunião realizada jimto ao
Órgão do Ministério Público desta Cidade foi verificada a necessidade de
formar Comissão nos termos do art. 45 da Lei 798/98, com a participação de
dois representantes do Poder Legislativo;

Considerando a solicitação do Representante do
Órgão do Ministério Público desta cidade através do Ofício n°. 123/2006-
MP/PL,

RESOLVE:

Art. 1°)- Indicar os Vereadores José Gonzaga Tonou
e Eraldo Gonçalves Fortes para compor a Comissão que irá tratar dos assmitos
relacionados ao Loteamento denominado Vila Popular desta Cidade.

Publicação.

Art. 2°)-Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Primavera do Leste 15 de maio de 2006.

PÚBLIQUE-SE -SE E INTIME-SE.

BARALDI

Presidente Câmara de Vereadores Diretora

Av. Primaversõr'Smãve^ 3498-1734 / 3498-3590 - CEP 78850-000 - Primavera do Le^e - Mato Grosso
CNPJ: 24 072 727/0001-83 - http:www.camarapva.mt.gov.br - e-mail: camarapva@camarapva.gov.br